
ZARZĄDZENIE NR 195/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 1.077,83  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.077,83 
 
 

1.077,83 

 

801 Oświata i wychowanie 61.160,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

61.160,00 
 

61.160,00 

 

852 Pomoc społeczna 13.600,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

13.600,00 
 

13.600,00 

 

855 Rodzina 400,00 11.000,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

400,00 
 
 

400,00 

11.000,00 
 
 

11.000,00 
 Razem 76.237,83 11.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 247.787,83 zł , zmniejszenie 182.550,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 241.787,83 zł, zmniejszenie 174.550,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 82.677,83 zł, zmniejszenie 62.090,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 159.110,00 zł, zmniejszenie 112.460,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 6.000,00 zł, zmniejszenie 8.000,00 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 70.000,00 zł na wydatki bieżące do rozdziałów: rozdział 
75075 kwotę 10.000,00 zł, rozdział 75095 kwotę 60.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 276 241,00 277 318,83

Urzędy wojewódzkie 269 941,00 271 018,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

269 841,00 270 918,83

801 Oświata i wychowanie 8 793 840,71 8 855 000,71

Licea ogólnokształcące 8 705,00 69 865,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 61 160,00

852 Pomoc społeczna 1 941 734,27 1 955 334,27

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

26 200,00 29 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 700,00 28 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 211 783,00 222 283,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

204 783,00 215 283,00

855 Rodzina 9 309 969,16 9 299 369,16

Karta Dużej Rodziny 1 120,00 1 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 120,00 1 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

166 300,00 155 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

166 000,00 155 000,00

124 008 836,99 124 074 074,82Razem: 65 237,83

85513 -11 000,00

-11 000,00

400,00

85503

85213

85219

10 500,00

-10 600,00

400,00

3 100,00

3 100,00

10 500,00

13 600,00

Rozdział

75011

80120

1 077,83

61 160,00

61 160,00

1 077,83

61 160,00

1 077,83

Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 560 550,80 9 524 550,80 9 129 550,80 7 348 793,80 1 780 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 077,83 72 077,83 72 077,83 1 077,83 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 631 628,63 9 595 628,63 9 200 628,63 7 349 871,63 1 850 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

573 866,00 573 866,00 570 866,00 526 941,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,83 1 077,83 1 077,83 1 077,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 943,83 574 943,83 571 943,83 528 018,83 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 000,00 876 000,00 711 000,00 17 000,00 694 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 000,00 935 000,00 770 000,00 17 000,00 753 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 702 065,39 46 001 384,55 37 277 359,00 8 724 025,55 12 395 535,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

-58 790,00 -58 790,00 -50 790,00 -45 790,00 -5 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 950,00 119 950,00 113 950,00 35 500,00 78 450,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 625 740,05 60 763 225,39 46 064 544,55 37 267 069,00 8 797 475,55 12 395 535,52 2 193 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

37 466 065,26 28 613 550,60 23 873 206,60 20 249 708,10 3 623 498,50 3 572 992,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 451 065,26 28 598 550,60 23 864 206,60 20 238 708,10 3 625 498,50 3 572 992,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

2 736 371,90 2 736 371,90 1 946 632,90 1 548 242,90 398 390,00 689 680,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 371,90 2 751 371,90 1 961 132,90 1 562 742,90 398 390,00 689 680,00 100 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80103

80101

75818

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

4

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

75011

75075

750

700

70005

758

75095

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 104 637,00 8 104 637,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 406 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 637,00 8 101 637,00 671 969,00 463 856,00 208 113,00 7 406 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 812,00 1 799 812,00 1 668 489,00 1 471 255,00 197 234,00 0,00 131 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 812,00 1 802 812,00 1 670 989,00 1 473 755,00 197 234,00 0,00 131 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 757,00 509 757,00 348 934,00 60 000,00 288 934,00 0,00 160 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 757,00 509 757,00 343 934,00 60 000,00 283 934,00 0,00 165 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 378 534,00 8 368 534,00 8 071 956,00 7 281 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-15 290,00 -15 290,00 -15 290,00 -15 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 450,00 76 450,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439 694,00 8 429 694,00 8 133 116,00 7 266 308,00 866 808,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 098 686,00 1 098 686,00 506 260,00 297 540,00 208 720,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 686,00 1 098 686,00 506 260,00 297 540,00 208 720,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 066,00 3 978 066,00 3 745 754,00 2 516 695,00 1 229 059,00 124 834,00 107 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 066,00 3 978 066,00 3 747 754,00 2 518 695,00 1 229 059,00 124 834,00 105 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 714,27 5 034 714,27 2 601 229,89 1 639 430,36 961 799,53 720 000,00 1 713 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 200,00 -35 200,00 -35 200,00 -11 300,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 45 700,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 314,27 5 048 314,27 2 614 829,89 1 673 830,36 940 999,53 720 000,00 1 713 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 577 300,00 0,00 577 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 663,00 1 693 663,00 1 680 163,00 1 499 743,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 300,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 663,00 1 733 663,00 1 720 163,00 1 540 943,00 179 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 640,00 822 640,00 102 640,00 69 040,00 33 600,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 640,00 812 640,00 92 640,00 59 040,00 33 600,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85228

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

85202

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

85213

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

852

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

80120

80149

80113

80107

80104

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

Świetlice szkolne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 971,27 540 971,27 84 826,89 44 437,36 40 389,53 0,00 456 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 171,27 544 171,27 88 026,89 47 637,36 40 389,53 0,00 456 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 921 418,16 10 921 418,16 3 512 147,16 2 635 338,16 876 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 060,00 -16 060,00 -16 060,00 -5 000,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 400,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 910 818,16 10 910 818,16 3 501 547,16 2 630 738,16 870 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 579,00 8 760 579,00 1 366 209,00 1 286 400,00 79 809,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 579,00 8 765 579,00 1 371 209,00 1 286 400,00 84 809,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 620,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 020,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 -5 000,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 270,34 117 270,34 115 669,34 106 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 300,00 166 300,00 166 300,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 300,00 155 300,00 155 300,00 0,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 775 520,00 109 451 141,54 77 178 171,52 52 000 453,78 25 177 717,74 17 509 626,12 12 317 653,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 324 378,46 22 324 378,46 0,00 0,00

-182 550,00 -182 550,00 -174 550,00 -62 090,00 -112 460,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 787,83 247 787,83 241 787,83 82 677,83 159 110,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 840 757,83 109 516 379,37 77 245 409,35 52 021 041,61 25 224 367,74 17 509 626,12 12 315 653,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 324 378,46 22 324 378,46 0,00 0,00547 850,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

po zmianach

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

85503

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

855

po zmianach

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wydatki bieżące

85295

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 500,00 580 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 500,00 398 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 3 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 9 560 550,80 9 631 628,63

Urzędy wojewódzkie 573 866,00 574 943,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 341,00 432 418,83

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 301 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 136 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 876 000,00 935 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 500 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 567 000,00 497 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 517 000,00 447 000,00

4810 Rezerwy 517 000,00 447 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 564 580,05 69 625 740,05

Szkoły podstawowe 37 466 065,26 37 451 065,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 167 352,00 1 161 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 422 425,00 2 428 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 580,00 301 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 86 922,00 89 922,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 292 058,00 13 272 058,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 736 371,90 2 751 371,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 059,00 100 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 410,00 67 910,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 139 871,00 1 160 871,00

Przedszkola 8 104 637,00 8 101 637,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 409,00 314 409,00

Świetlice szkolne 1 799 812,00 1 802 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131 323,00 131 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 157 553,00 1 160 553,00

Dowożenie uczniów do szkół 509 757,00 509 757,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 265 000,00

Licea ogólnokształcące 8 378 534,00 8 439 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 320,00 181 770,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 189 181,00 5 173 891,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 098 686,00 1 098 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 986,00 113 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 980,00 45 480,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 978 066,00 3 978 066,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 478,00 105 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 423,00 454 423,00

852 Pomoc społeczna 5 034 714,27 5 048 314,27

Domy pomocy społecznej 600 000,00 577 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00 577 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

26 200,00 29 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 700,00 28 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 693 663,00 1 733 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 514,00 1 217 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 352,00 209 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 477,00 20 177,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 822 640,00 812 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 840,00 58 840,00

85228

85219

-8 000,00

-1 500,00

-500,00

-10 000,00

85213

85202

80150

80149

80120

80113

80107

80104

80103

500,00

80101

-6 000,00

6 000,00

2 000,00

3 000,00

-20 000,00

-15 000,00

15 000,00

300,00

4 200,00

-1 300,00

-1 200,00

38 000,00

40 000,00

-22 700,00

3 100,00

3 100,00

-22 700,00

13 600,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-500,00

76 450,00

-15 290,00

0,00

500,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

61 160,00

-500,00

500,00

3 000,00

-6 500,00

21 000,00

-3 000,00

61 160,00

-1 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

10 000,00

1 000,00

59 000,00

60 000,00

75818

Tabela nr 3

Rozdział

75095

75011

75075

70005

Zmiana

1 500,00

71 077,83

1 077,83

1 077,83

11 000,00

-1 500,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 540 971,27 544 171,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 300,00 30 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 169,96 5 699,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309,40 349,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 464,00 484,00

855 Rodzina 10 921 418,16 10 910 818,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 760 579,00 8 765 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 430,00 16 430,00

Karta Dużej Rodziny 1 120,00 1 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 900,00

Wspieranie rodziny 122 270,34 117 270,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 053,20 83 053,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 293,00 1 233,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 206,00 266,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

166 300,00 155 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166 000,00 155 000,00

131 775 520,00 131 840 757,83Razem: 65 237,83

-11 000,00

85513

-5 000,00

-60,00

60,00

-11 000,00

85504 -5 000,00

85502 5 000,00

5 000,00

85503 400,00

400,00

-10 600,00

85295

20,00

2 610,00

530,00

40,00

3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 723 354,80 7 687 354,80 7 301 354,80 5 791 529,80 1 509 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 077,83 72 077,83 72 077,83 1 077,83 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794 432,63 7 758 432,63 7 372 432,63 5 792 607,63 1 579 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

573 866,00 573 866,00 570 866,00 526 941,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,83 1 077,83 1 077,83 1 077,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 943,83 574 943,83 571 943,83 528 018,83 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 000,00 876 000,00 711 000,00 17 000,00 694 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 000,00 935 000,00 770 000,00 17 000,00 753 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 169 007,18 15 339 876,52 2 783 518,00 67 000,00 2 716 518,00 12 395 535,52 160 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 450,00 81 450,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245 457,18 15 416 326,52 2 854 968,00 67 000,00 2 787 968,00 12 395 535,52 165 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

509 757,00 509 757,00 348 934,00 60 000,00 288 934,00 0,00 160 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 757,00 509 757,00 343 934,00 60 000,00 283 934,00 0,00 165 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 450,00 76 450,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 450,00 76 450,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Strona 1 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

80120

80113

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

801

75818

75095

75075

75011

70005

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

700

758

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 637 926,70 43 346 932,24 22 628 860,92 6 645 592,49 15 983 268,43 17 509 626,12 872 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 290 994,46 22 290 994,46 0,00 0,00

-77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 027,83 155 027,83 150 027,83 1 077,83 148 950,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 715 454,53 43 424 460,07 22 701 388,75 6 646 670,32 16 054 718,43 17 509 626,12 877 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 290 994,46 22 290 994,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 504,00 2 808 504,00 2 694 038,00 2 309 076,00 384 962,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 504,00 2 793 504,00 2 679 038,00 2 294 076,00 384 962,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 269,33 257 269,33 245 784,33 197 143,33 48 641,00 0,00 11 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 269,33 272 269,33 260 784,33 212 143,33 48 641,00 0,00 11 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 763 134,14 3 763 134,14 3 618 016,14 3 065 814,00 552 202,14 0,00 145 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 134,14 3 763 134,14 3 618 016,14 3 065 814,00 552 202,14 0,00 145 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 956,00 612 956,00 589 569,00 466 856,00 122 713,00 0,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 956,00 609 956,00 586 569,00 463 856,00 122 713,00 0,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

547 850,00

17

547 850,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Plan

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Dział

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

ZSP Milcza

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

80104

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 2



120 487,00 120 487,00 115 657,00 92 697,00 22 960,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 487,00 123 487,00 118 657,00 95 697,00 22 960,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 770,00 60 770,00 58 720,00 56 428,00 2 292,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 770,00 60 770,00 58 720,00 56 428,00 2 292,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 934,14 3 765 934,14 3 620 506,14 3 068 304,00 552 202,14 0,00 145 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 934,14 3 765 934,14 3 620 506,14 3 068 304,00 552 202,14 0,00 145 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 066 985,21 5 066 985,21 4 845 647,21 4 087 117,00 758 530,21 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066 985,21 5 066 985,21 4 851 147,21 4 092 617,00 758 530,21 0,00 215 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 164,00 4 452 164,00 4 253 242,00 3 608 172,00 645 070,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 164,00 4 452 164,00 4 259 242,00 3 614 172,00 645 070,00 0,00 192 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 596,00 184 596,00 174 808,00 155 018,00 19 790,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 596,00 184 596,00 174 308,00 154 518,00 19 790,00 0,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 556,21 5 087 556,21 4 865 626,21 4 099 882,00 765 744,21 0,00 221 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 556,21 5 087 556,21 4 871 126,21 4 105 382,00 765 744,21 0,00 216 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 134 463,68 21 101 079,68 20 079 338,36 17 601 465,10 2 477 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

-17 290,00 -17 290,00 -15 290,00 -15 290,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 119 173,68 21 085 789,68 20 066 048,36 17 588 175,10 2 477 873,26 0,00 909 733,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

8 378 534,00 8 368 534,00 8 071 956,00 7 281 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-15 290,00 -15 290,00 -15 290,00 -15 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 244,00 8 353 244,00 8 056 666,00 7 266 308,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Posada Górna

Plan
z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

Dział

801

801

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 3



1 082 886,00 1 082 886,00 1 044 038,00 969 538,00 74 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 886,00 1 082 886,00 1 046 038,00 971 538,00 74 500,00 0,00 36 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 518 703,68 22 485 319,68 21 402 714,36 18 771 037,10 2 631 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

-17 290,00 -17 290,00 -15 290,00 -15 290,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 503 413,68 22 470 029,68 21 389 424,36 18 757 747,10 2 631 677,26 0,00 970 597,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 277 757,32 4 277 757,32 4 099 412,32 3 558 873,00 540 539,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 757,32 4 277 757,32 4 098 912,32 3 558 373,00 540 539,32 0,00 178 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 906,00 3 083 906,00 2 954 097,00 2 602 668,00 351 429,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 906,00 3 083 906,00 2 954 097,00 2 602 668,00 351 429,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 328,00 526 328,00 502 847,00 411 812,00 91 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 328,00 526 328,00 502 347,00 411 312,00 91 035,00 0,00 23 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 959,32 4 292 959,32 4 113 110,32 3 572 058,00 541 052,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 959,32 4 292 959,32 4 112 610,32 3 571 558,00 541 052,32 0,00 180 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 262 082,79 4 262 082,79 3 962 148,79 3 349 559,94 612 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 082,79 4 262 082,79 3 962 148,79 3 347 559,94 614 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 224,50 3 041 224,50 2 818 486,50 2 438 494,00 379 992,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 224,50 3 041 224,50 2 818 486,50 2 436 494,00 381 992,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 847,79 4 262 847,79 3 962 913,79 3 350 324,94 612 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 847,79 4 262 847,79 3 962 913,79 3 348 324,94 614 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Dział

80103

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Wydatki razem:

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

Nazwa

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Dział

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 290 214,27 4 290 214,27 2 595 729,89 1 639 430,36 956 299,53 0,00 1 694 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 200,00 -35 200,00 -35 200,00 -11 300,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 45 700,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 814,27 4 303 814,27 2 609 329,89 1 673 830,36 935 499,53 0,00 1 694 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 577 300,00 0,00 577 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 663,00 1 693 663,00 1 680 163,00 1 499 743,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 300,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 663,00 1 733 663,00 1 720 163,00 1 540 943,00 179 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 640,00 102 640,00 102 640,00 69 040,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 640,00 92 640,00 92 640,00 59 040,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 971,27 520 971,27 83 826,89 44 437,36 39 389,53 0,00 437 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 171,27 524 171,27 87 026,89 47 637,36 39 389,53 0,00 437 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 190,34 9 167 190,34 1 771 219,34 1 398 772,34 372 447,00 0,00 7 395 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 060,00 -16 060,00 -16 060,00 -5 000,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 400,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 156 590,34 9 156 590,34 1 760 619,34 1 394 172,34 366 447,00 0,00 7 395 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 710 100,00 8 710 100,00 1 315 730,00 1 286 400,00 29 330,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 715 100,00 8 715 100,00 1 320 730,00 1 286 400,00 34 330,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 620,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 020,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 -5 000,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 270,34 117 270,34 115 669,34 106 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

85504 Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85503

85502

85295

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

852

855 Rodzina

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej85202

85228

85219

85213

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 688 684,61 13 688 684,61 4 367 509,23 3 038 202,70 1 329 306,53 0,00 9 321 175,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 260,00 -51 260,00 -51 260,00 -16 300,00 -34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 260,00 54 260,00 54 260,00 46 100,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691 684,61 13 691 684,61 4 370 509,23 3 068 002,70 1 302 506,53 0,00 9 321 175,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 269 841,00 270 918,83

75011 Urzędy wojewódzkie 269 841,00 270 918,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

269 841,00 270 918,83

855 Rodzina 8 596 020,00 8 585 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 120,00 1 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 120,00 1 520,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

166 000,00 155 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

166 000,00 155 000,00

11 084 001,59 11 074 479,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 269 841,00 270 918,83

75011 Urzędy wojewódzkie 269 841,00 270 918,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 841,00 270 918,83

855 Rodzina 8 596 020,00 8 585 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 120,00 1 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

166 000,00 155 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166 000,00 155 000,00

11 084 001,59 11 074 479,42Razem:

-11 000,00

-9 522,17

1 077,83

-10 600,00

400,00

400,00

-11 000,00

1 077,83

Tabela nr 5

-11 000,00

Razem: -9 522,17

1 077,83

-10 600,00

400,00

400,00

-11 000,00

Dochody

Zmiana

1 077,83

1 077,83

Wydatki

Zmiana

1 077,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167627B-6111-410C-BBA3-1A15B031874E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-19T08:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




